様式１
競争入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日

日田市長　椋 野 美 智 子　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号

代表者

「令和６年度(繰)　公共施設解体工事その１」の競争入札に参加するため下記の競争入札参加資格確認資料を添えて申請いたします。
　なお、公告にあげる「第４入札参加資格事項等の共通事項」に該当するものでないこと及びその他の資格要件を満たすこと、並びに添付資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１．令和６・７年度大分県工事競争入札参加資格通知書の写し
２．配置予定の技術者の資格等を記載した書面及び免許等の写し（様式２）

　　監理技術者にあっては、監理技術者資格書の写し及び監理技術者講習修了証等の写し

３．配置予定の技術者の直接的かつ恒常的な雇用関係を証明する健康保険被保険者証等の写し